
Obchodní zástupce pro jihomoravský kraj #2554
 Neuvedeno

 Brno-venkov       

Základní informace
NÁBYTEK MIKULÍK hledá do svého týmu posilu na pozici: Obchodní zástupce pro jihomoravský kraj Forma
spolupráce: Externí – práce na živnostenský list/IČO Obor: Prodej bytového nábytku a moderních kuchyní na
míru Provizní systém: 5–10 % z realizovaných zakázek Proč právě my? Hledáte práci, která kombinuje
flexibilitu a zázemí stabilní společnosti? Rodinná firma NÁBYTEK MIKULÍK má více než 35letou tradici.
Naším cílem je poskytovat zákazníkům špičkovou kvalitu a design v oblasti bytového nábytku a kuchyní na
míru. Do našeho týmu hledáme proaktivního a výkonného externího obchodníka, který umí jednat s klienty,
rozumí potřebám i náročnějších zákazníků a dotahuje zakázky do konce.

Náplň práce
Aktivní vyhledávání nových zákazníků (soukromé osoby, developeři, investoři)  
Prodej kuchyní a nábytku na míru – od první schůzky až po podpis smlouvy  
Spolupráce s naším technickým a výrobním týmem při realizaci zakázek  
Budování dlouhodobých vztahů s klienty a rozvoj obchodních příležitostí 

Požadavky
Minimálně SŠ vzdělání s maturitou  
Zkušenosti na obchodní pozici, ideálně v oblasti nábytku a kuchyní  
Výborné komunikační schopnosti a orientaci na zákazníka  
Proaktivní přístup, samostatnost a spolehlivost  
Smysl pro detail a estetiku  
Řidičský průkaz sk. B a aktivní IČO 

Nabízíme
Flexibilní pracovní prostředí – pracujte z terénu, domova nebo odkudkoli vám to vyhovuje  
Provize 5–10 % z realizovaných zakázek  
Kvalitní, moderní produkt s výjimečným designem  
Kompletní technickou a výrobní podporu (zaměření, návrhy, vizualizace, montáž)  
Přátelský kolektiv a zázemí stabilní firmy s 35letou tradicí  
Možnost osobního a profesního růstu 

Doplňující informace
Máte zájem?

Pokud vás tato příležitost zaujala, pošlete nám svůj životopis s motivačním dopisem či portfoliem nebo odkaz
na Váš LinkedIn.
Těšíme se na vaši odpověď a na to, že se stanete součástí našeho týmu.



Rádi přivítáme i zkušené obchodníky, kteří chtějí rozšířit své portfolio o naše produkty.

Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


